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Brev til Helse Sør-Øst RHF om regionalt tilbud tinnituspasienter 

Det vises til brev datert 31.05.2024 fra kontaktorganet for Arendal sykehus. Brevet er 
adressert til styret for Helse Sør-Øst RHF v/styreleder Svein Gjedrem og til 
administrerende direktør Terje Rootwelt. Saken gjelder ønske om et møte med Helse 
Sør-Øst for å drøfte mulighet for å opprette et forprosjekt med sikte på å reetablere og 
videreføre behandlingstilbud for pasienter med alvorlig tinnitusdiagnose ved Sørlandet 
sykehus HF. 
 
Helse Sør-Øst RHF ivaretar «sørge for» ansvaret for pasienter med tinnitus gjennom 
tilbud i egne helseforetak og gjennom avtaler med to private leverandører innen 
rehabilitering for pasientgruppen med alvorlig sansetap. Begge leverandørene tilbyr 
tverrfaglig behandling av tinnitus, og tar imot pasienter fra hele Helse Sør-Øst sitt 
opptaksområde. Spørsmålet om hvorvidt det er behov for å bygge opp et ressurssenter 
for denne pasientgruppen i helseregionenes egen regi ble vurdert i september i 2023, i 
forbindelse med avvikling av tilbudet ved Sørlandet sykehus HF. Blant annet ble 
spørsmålet lagt fram for det regionale fagrådet for øre-nese-hals. Fagrådet vurderte at 
de fleste pasienter får god behandling og støtte på øre-nese-hals avdelinger i 
helseforetak og sykehus, og viste også til at pasienter henvises videre til private 
leverandører der hvor det er aktuelt. Oppbygging av et regionalt tilbud i helseregionens 
egen regi vil kreve rekruttering av tilstrekkelig fagkompetanse og omprioritering av 
midler fra andre tiltak og pasientgrupper. Rekruttering vil være en særlig utfordring, da 
det nasjonalt er stor mangel på audiografer og audiopedagoger.  
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Ut fra disse forholdene vurderer Helse Sør-Øst RHF at det ikke er aktuelt å igangsette et 
forprosjekt med tanke på å opprette et regionalt behandlingstilbud for denne 
pasientgruppen i egen regi. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Terje Rootwelt Ulrich Johannes Spreng 
administrerende direktør direktør medisin og helsefag 


